裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1143001111
主旨：檢送本中心「臺北市114年度【精進數位】A1數位學習工作坊（一）（第1期）」
實施計畫1份，請轉知所屬教師於3月27日（星期四）前上網報名參加並核予公假，請查
照。

★意見欄

1.大直國小 大直國小各組室 資訊組長 呂福祿 送陳/會 114/02/20 11:13:39
一、上網公告週知，鼓勵參加。
二、掌握校內尚未參加A1研習人員，個別通知確認，努力提升整體參與率。

2.大直國小 大直國小各組室 教務主任 李悅宜 送陳/會 114/02/20 12:18:32
一、上網公告週知，鼓勵參加。
二、掌握校內尚未參加A1研習人員，個別通知確認，努力提升整體參與率。

3.大直國小 校長室 校長 林淑華 決行 114/02/20 15:25:49
如擬